平成 26 年４月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社タカギセイコー

代 表 者 名 代表取締役社長  笠井 千秋

（コード番号 4242）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 石黒 勝己

電 話 0766-24-5522

 子会社の設立手続き完了に関するお知らせ

当社は、平成 26 年１月 27 日開示の「子会社の設立に関するお知らせ」にてお知らせの通り、中国での

子会社設立手続きが平成 26 年４月 10 日にて完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

□子会社の概要

名 称 武漢塔佳奇汽車部件有限公司

所 在 地 中華人民共和国 湖北省武漢市漢南区

代 表 者 董事長 高木 章裕

設 立 年 月 日 2014 年４月 10 日

事 業 内 容 車両用プラスチック部品の製造・販売

資 本 金 310 万米ドル

株 主 高木汽車部件（佛山）有限公司（当社子会社）75％、当社 25％

以 上